

DODATEK č.1

KE SMLOUVĚ O DÍLO Č.: 0289/2019/SOD/OMI ZE DNE 27. 5. 2019 (DÁLE JEN „DODATEK Č.1“)

„MŠ Sluníčko, Vladislava Vančury 1154/9 – úprava dispozičního řešení dvou tříd“

mezi

Název	Město Beroun
IČO	00233129
DIČ	CZ00233129
Adresa sídla	Husovo nám. 68, Beroun-Centrum, 266 01 Beroun
Právní forma	801 - Obec
Osoba oprávněná zastupovat objednatele	RNDr. Soňa Chalupová, starostka
Zástupce ve věcech technických	Ing. Miloslav Ureš, vedoucí odboru majetku a investic MěÚ Beroun, tel. č. 311 654 230, email: omi@muberoun.cz Marek Hubený, odbor majetku a investic MěÚ Beroun, tel. č. 311 654 126, email: omi1@muberoun.cz

dále jen *objednatel* – na straně jedné

a

Název	OTISTAV s.r.o.
IČO	24832898
DIČ	CZ24832898
Adresa sídla	Českolipská 390/7, 190 00 Praha 9
Právní forma	Společnost s ručením omezeným
Zápis v obchodním rejstříku	oddíl C, vložka 178539 u Městského soudu v Praze
Osoba oprávněná k zastupování ve věcech smluvních	Ing. Michal Balčík – jednatel společnosti
osoba oprávněná k zastupování ve věcech technických (kontaktní osoba)	Ing. XXXX XXXXXX – stavbyvedoucí,
Bankovní spojení	XXXXXX
Číslo účtu	XXXXXX

dále jen *zhotovitel* – na straně druhé

1. Úvodní ustanovení

- 1.1 Smluvní strany uzavřely dne 27. 5. 2019 smlouvu o dílo – MŠ Sluníčko, Vladislava Vančury 1154/9 – úprava dispozičního řešení dvou tříd (dále jen smlouva“). V souladu s čl. 13. 3. smlouvy uzavírají účastníci smlouvy tento dodatek č. 1 ke smlouvě (dále jen „dodatek“), který mění a doplňuje smlouvu s tím, že v ostatních ustanoveních se smlouva nemění a zůstává v platnosti.
- 1.2 Tento dodatek je uzavřen na základě dohody mezi objednatelem a zhotovitelem z důvodu dodatečných prací a méněprací požadovaných objednatelem a nutných víceprací, jejichž provedení nebylo možné při uzavření smlouvy předvídat a potřeba jejich provedení vznikla v průběhu provádění díla.

2. Předmět dodatku

- 2.1 Předmětem tohoto dodatku č. 1 je změna rozsahu prováděných prací na díle, jak je uvedeno v příloze tohoto dodatku, a jeho cena, jak uvedeno níže v tomto článku dodatku.
- 2.2 Cena díla se v návaznosti na změny dle čl. 2.1 tohoto dodatku č. 1 navyšuje o částku 65 743,98 Kč bez DPH, DPH 21% 13 806,24 Kč, celkem s DPH 79 550,22 Kč.
- 2.3 Cena díla stanovená dohodou smluvních stran v čl. 4.1 smlouvy se mění takto:

MŠ Sluníčko, Vladislava Vančury 1154/9 – úprava dispozičního řešení dvou tříd“	Cena celkem bez DPH	DPH 21 %	Cena celkem s DPH
Celkem	354 112,98,- Kč	74 363,73,- Kč	428 476,71 Kč

3. Závěrečná ustanovení

- 3.1 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
- 3.2 Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek vyžaduje ke své účinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registr smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, a prohlašují, že s tímto uveřejněním souhlasí. Za účelem splnění povinnosti uveřejnění tohoto dodatku se smluvní strany dohodly, že ho do registru smluv zašle město Beroun neprodleně, nejdéle však do 15 dnů, po jeho podpisu všemi smluvními stranami.
- 3.3 Plnění předmětu tohoto dodatku před jeho účinností se považuje za plnění podle tohoto dodatku a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí tímto dodatkem.
- 3.4 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství podle § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
- 3.5 Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá smluvní strana obdrží dva.

-
- 3.6 Obě strany dodatku prohlašují, že si dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí a že byl sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylů, na důkaz čehož jejich oprávnění zástupci připojují své podpisy.
- 3.7 Tato smlouva je uzavírána na základě zmocnění v ustanovení článku 13.2 Vnitřní směrnice pro zadávání veřejných zakázek č. 1/2016 schválené Zastupitelstvem města Beroun usnesením č. 18/2016 ze dne 6. 4. 2016, v platném znění. Město Beroun potvrzuje ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, že byly splněny všechny podmínky podmiňující platnost tohoto právního jednání.
- 3.8 Přílohou tohoto dodatku č. 1 je soupis víceprací a méněprací – rozpočet s výkazem výměr na akci Beroun - MŠ Sluníčko Vančurova.
- .

V Berouně dne 14.8. 2019

V Praze dne 13.8.2019

RNDr. Soňa Chalupová
starostka

Ing. Michal Balčík
jednatel společnosti

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Beroun - Mš Sluníčko Vančurová

Objekt: Změna č.1 - město Beroun

Objednatel: Město Beroun

Zhotovitel: Otistav s.r.o.

Místo: Vladislava Vančury 1154/9, Beroun

Zpracoval: Ing. Michal Balčik

Datum: 14.8.2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

787 Dokončovací práce - zasklívání -14 017,20

51	R	787616343	Zasklívání oken a dveří deskami plochými plnými sklem plochým izolačním dvojsklem s podtmelením na lišty, s oboustranným uzavřením drážky trvale pružným tmelem, plochy přes 1 do 2 m2, tl. 2 x 8 mm	m2	3,152	-2 378,72	-7 497,73
----	---	-----------	--	----	-------	-----------	-----------

0,8*1,97*2 "vchodové dvoukřídlové dveře"

3,152

Součet

3,152

52	634	63470230	dvojsklo izolační tl 2x8mm rámeček tl 16mm tabule do 3m2	m2	3,152	-2 068,36	-6 519,47
----	-----	----------	--	----	-------	-----------	-----------

PSV Práce a dodávky PSV 5 380,00

735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 5 380,00

8	R	R001	Opravy otopných těles - přemístění radiátoru vč. zednických prací	kus	1,000	5 380,00	5 380,00
---	---	------	---	-----	-------	----------	----------

M Práce a dodávky M 71 881,18

21-M Elektromontáže 71 881,18

21	R	R003	Vysekání drážky pro husý krk	bm	50,000	60,00	3 000,00
22	R	R004	Zednické zaházení drážek po natažení husýho krku	bm	50,000	80,00	4 000,00
23	R	R005	Montáž husýho krku	bm	50,000	21,50	1 075,00
24	R00	R006	Dodávka husýho krku, průměr 30mm	bm	55,000	24,40	1 342,00
25	R	R007	Montáž elektrikářské lišty	bm	16,000	80,00	1 280,00
26	R00	R008	Dodávka elektrikářské lišty, rozměr 60x40mm	bm	18,000	122,85	2 211,30
27	R	R009	Montáž kabelu CYKY	bm	396,000	28,00	11 088,00
28	R01	R010	Kabel CYKY 3x1,5 o	bm	80,000	11,85	948,00
29	R01	R011	Kabel CYKY 3x1,5 j	bm	150,000	11,85	1 777,50
30	R01	R012	Kabel CYKY 3x2,5	bm	150,000	16,95	2 542,50
31	R01	R013	Kabel CYKY 5x6	bm	16,000	78,43	1 254,88
32	R	R014	Montáž rozvaděče	ks	1,000	900,00	900,00
33	R01	R015	Dodávka rozvaděče	ks	1,000	895,00	895,00
34	R	R016	Montáž hlavního vypínače	ks	1,000	365,00	365,00
35	R01	R017	Dodávka hlavního vypínače 25A/3F	ks	1,000	642,00	642,00
36	R	R018	Montáž jističe s proudových chráničem	ks	4,000	250,00	1 000,00
37	R01	R019	Dodávka jističe s proudových chráničem 16A/1F	ks	3,000	1 255,00	3 765,00
38	R02	R020	Dodávka jističe s proudových chráničem 10A/1F	ks	1,000	1 089,00	1 089,00
39	R	R022	Montáž dvojzásuvky - komplet	ks	6,000	140,00	840,00
40	R02	R023	Dodávka dvoujzásuvky, ABB Tango, barva bílá - komplet	ks	6,000	189,00	1 134,00
41	R	R024	Montáž jednoduché zásuvky - komplet	ks	8,000	140,00	1 120,00
42	R02	R025	Dodávka jednoduché zásuvky, ABB Tango, barva bílá - komplet	ks	8,000	169,00	1 352,00
43	R	R026	Montáž vypínače - komplet	ks	5,000	140,00	700,00
44	R02	R027	Dodávka vypínače, ABB Tango, barva bílá - komplet	ks	5,000	159,00	795,00
45	R	R028	Montáž LED svítidla do kazetového podhledu	ks	4,000	350,00	1 400,00
46	R02	R029	Dodávka LED svítidla do kazetového podhledu	ks	4,000	2 960,00	11 840,00
47	R	R030	Montáž LED přisazeného svítidla na strop	ks	1,000	250,00	250,00
48	R03	R031	Dodávka LED přisazeného svítidla na strop	ks	1,000	1 350,00	1 350,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Beroun - Mš Sluníčko Vančurová

Objekt: Změna č.1 - město Beroun

Objednatel: Město Beroun

Zhotovitel: Otistav s.r.o.

Místo: Vladislava Vančury 1154/9, Beroun

Zpracoval: Ing. Michal Balčák

Datum: 14.8.2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
49	R	R032	Částečná revizní zpráva na elektroinstalaci	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00
53	R	R033	Oprava strukturované kabeláže vč. materiálu	kpl	1,000	9 425,00	9 425,00

VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

2 500,00

50	R	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	2 500,00	2 500,00
----	---	-----------	---------------------	----	-------	----------	----------

Celkem

65 743,98